

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VICERRECTORÍA DE RECURSOS UNIVERSITARIOS

ADENDA No. 001

PROCESO DE INVITACIÓN SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTÍA E INFERIOR A 120 SMMLV N° 003 DE 2021 CUYO OBJETO ES: "CONTRATAR LAS PÓLIZAS DE LOS VEHÍCULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS".

La Universidad de los Llanos en ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas en el Acuerdo Superior No. 007 de 2011 y la Resolución Rectoral No. 2079 de 2014, considera necesario modificar el cronograma del proceso de contratación de la invitación superior al 10% de la menor cuantía e inferior a 120 smmlv N° 003 de 2021 en atención a las observaciones de orden jurídico y técnicas presentadas al pliego de condiciones, como quiera que se hace necesario efectuar un análisis estricto por parte de la entidad. Lo anterior, con el ánimo de compendiar los apartes del pliego de condiciones y que los interesados puedan participar en el proceso contractual. En consecuencia, el cronograma del proceso quedará de la siguiente manera:

ACTIVIDAD	FECHA Y HORA	LUGAR
Publicación estudio previo, constancia de estudio de mercado y pliego de condiciones	Mayo 12 de 2021, a las 10:00 am	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Plazo máximo para presentar observaciones	Mayo 12 de 2021, hasta las 05:00 pm	Radicadas en la Universidad de los Llanos - Sede Barcelona, Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios o al correo electrónico licitaciones@unillanos.edu.co
Respuesta observaciones al pliego de condiciones	Mayo 14 de 2021	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co , link contratación
Plazo máximo para la presentación de ofertas y cierre del proceso	Mayo 18 de 2021, desde las 08:00 am hasta las 03:00 pm en jornada continua.	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo)
Evaluación de ofertas	Mayo 19 de 2021	Profesionales evaluadores -Universidad de los Llanos
Publicación de informe evaluativo individual	Mayo 20 de 2021	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co , link contratación

"UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS"

Observaciones al informe evaluativo individual (incluido plazo para subsanar requisitos habilitantes)	i Mayo 21 de 2021 desde	Radicadas en la Universidad de los Llanos - Sede Barcelona, Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios o al correo electrónico licitaciones@unillanos.edu.co
Respuestas al informe evaluativo individual	Mayo 24 de 2021	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Publicación del informe evaluativo final y resolución de adjudicación y/o declaratoria de desierta		Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario siguientes a la adjudicación del proceso.	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).
Legalización del contrato	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario siguientes a la suscripción del contrato.	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).
Suscripción del acta de inicio	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario siguientes a la legalización del contrato.	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).

NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE, Y CÚMPLASE

Dada en Villavicencio, a los trece (13) días del mes de mayo de 2021.

JHOAN ALEXANDER NOVOA MOSQUERA

Vicerrector de Recursos Universitarios

Proyectó: Y. Tatiana Guevara R. – Prof. Apoyo VRU.